
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/1214 ΑΒ963242 531,88 366,99 117,30 300,00 170,00 200,00 819,18 866,99

2 76/1121 Π545342 724,65 500,00 2,50 6,39 0,00 0,00 727,15 506,39

3 76/456 ΑΕ528734 426,88 294,54 34,20 87,47 60,00 70,59 521,08 452,60

4 76/7 ΑΒ244508 291,54 201,16 42,70 109,21 40,00 47,06 374,24 357,43

5 76/969 ΑΕ554550 280,92 193,83 45,30 115,86 40,00 47,06 366,22 356,75

6 76/1308 ΑΗ028074 444,20 306,49 0,00 0,00 40,00 47,06 484,20 353,55

7 76/1282 Π309969 496,92 342,87 0,00 0,00 0,00 0,00 496,92 342,87

8 76/562 Χ119963 476,30 328,64 4,20 10,74 0,00 0,00 480,50 339,38

9 76/1198 ΑΕ021491 382,05 263,61 0,00 0,00 40,00 47,06 422,05 310,67

10 76/424 ΑΙ075439 334,11 230,53 11,85 30,31 40,00 47,06 385,96 307,90

11 76/1492 Ρ088085 222,95 153,83 35,20 90,03 50,00 58,82 308,15 302,68

12 76/1967 ΑΝ 674286 428,00 295,31 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 295,31

13 76/998 ΑΝ700480 210,10 144,97 1,25 3,20 120,00 141,18 331,35 289,34

14 76/924 ΑΖ130414 290,05 200,13 28,15 71,99 0,00 0,00 318,20 272,13

15 76/996 ΑΖ563311 151,00 104,19 37,80 96,68 40,00 47,06 228,80 247,92

16 76/1960 ΑΕ966796 123,75 85,39 44,40 113,55 0,00 0,00 168,15 198,94

17 76/1576 ΑΙ137864 166,75 115,06 9,30 23,79 40,00 47,06 216,05 185,90

18 76/1213 ΑΜ143451 266,60 183,95 0,00 0,00 0,00 0,00 266,60 183,95

19 76/936 ΑΙ412804 103,80 71,62 30,65 78,39 20,00 23,53 154,45 173,54

20 76/766 ΑΜ 030756 10,00 6,90 55,00 140,66 20,00 23,53 85,00 171,09

21 76/1442 ΑΚ727131 156,75 108,15 3,40 8,70 40,00 47,06 200,15 163,91

22 76/1127 ΑΗ002453 219,00 151,11 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00 151,11

23 76/840 Π983383 127,89 88,24 10,15 25,96 20,00 23,53 158,04 137,73

24 76/198 ΑΜ448057 116,98 80,71 10,00 25,58 20,00 23,53 146,98 129,82

25 76/1558 Χ544787 156,38 107,90 8,40 21,48 0,00 0,00 164,78 129,38

26 76/296 ΑΚ119962 101,25 69,86 13,60 34,78 20,00 23,53 134,85 128,17

27 76/593 ΑΚ367826 100,30 69,20 0,00 0,00 50,00 58,82 150,30 128,03

28 76/1881 Π607310 55,00 37,95 9,65 24,68 40,00 47,06 104,65 109,69

29 76/1932 ΑΜ129218 147,00 101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 101,43

30 76/862 ΑΗ562287 110,11 75,97 7,55 19,31 0,00 0,00 117,66 95,28

31 76/1443 ΑΙ462571 126,80 87,49 0,00 0,00 0,00 0,00 126,80 87,49

32 76/1487 ΑΚ726829 10,00 6,90 30,00 76,73 0,00 0,00 40,00 83,63

33 76/1603 Ρ021724 62,30 42,99 2,55 6,52 20,00 23,53 84,85 73,04

34 76/670 Ρ568030 93,00 64,17 3,20 8,18 0,00 0,00 96,20 72,35

35 76/1150 ΑΕ002223 10,00 6,90 4,60 11,76 40,00 47,06 54,60 65,72

36 76/1262 ΑΚ088891 10,00 6,90 0,00 0,00 30,00 35,29 40,00 42,19

37 76/247 ΑΕ435135 47,00 32,43 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 32,43

38 76/1441 ΑΝ086262 10,00 6,90 2,75 7,03 0,00 0,00 12,75 13,93

39 76/1183 Μ806700 10,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,90

40 76/1157 Π517493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 76/80 ΑΒ322658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

1.21.1 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/456 ΑΕ528734 426,88 448,12 34,20 231,08 60,00 200,00 521,08 879,20

2 76/7 ΑΒ244508 291,54 306,05 42,70 288,51 40,00 133,33 374,24 727,89

3 76/424 ΑΙ075439 334,11 350,73 11,85 80,07 40,00 133,33 385,96 564,14

4 76/1198 ΑΕ021491 382,05 401,06 0,00 0,00 40,00 133,33 422,05 534,39

5 76/562 Χ119963 476,30 500,00 4,20 28,38 0,00 0,00 480,50 528,38

6 76/1967 ΑΝ 674286 428,00 449,30 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 449,30

7 76/1960 ΑΕ966796 123,75 129,91 44,40 300,00 0,00 0,00 168,15 429,91

8 76/1090 Φ 111095 10,00 10,50 30,20 204,05 60,00 200,00 100,20 414,55

9 76/936 ΑΙ412804 103,80 108,96 30,65 207,09 20,00 66,67 154,45 382,73

10 76/637 183539 33,00 34,64 40,80 275,68 20,00 66,67 93,80 376,98

11 76/638 ΑΗ131928 200,00 209,95 7,50 50,68 30,00 100,00 237,50 360,63

12 76/291 ΑΖ048323 300,45 315,40 4,05 27,36 0,00 0,00 304,50 342,76

13 76/1595 ΑΒ 002779 259,90 272,83 2,50 16,89 0,00 0,00 262,40 289,72

14 76/593 ΑΚ367826 100,30 105,29 0,00 0,00 50,00 166,67 150,30 271,96

15 76/296 ΑΚ119962 101,25 106,29 13,60 91,89 20,00 66,67 134,85 264,85

16 76/198 ΑΜ448057 116,98 122,80 10,00 67,57 20,00 66,67 146,98 257,03

17 76/383 ΑΚ226352 66,00 69,28 13,95 94,26 20,00 66,67 99,95 230,21

18 76/1558 Χ544787 156,38 164,16 8,40 56,76 0,00 0,00 164,78 220,91

19 76/1810 ΑΗ532583 10,00 10,50 29,35 198,31 0,00 0,00 39,35 208,81

20 76/1631 ΑΜ030963 32,50 34,12 25,65 173,31 0,00 0,00 58,15 207,43

21 76/1150 ΑΕ002223 10,00 10,50 4,60 31,08 40,00 133,33 54,60 174,91

22 76/862 ΑΗ562287 110,11 115,59 7,55 51,01 0,00 0,00 117,66 166,60

23 76/1932 ΑΜ129218 147,00 154,31 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 154,31

24 76/1060 ΑΕ617018 146,52 153,81 0,00 0,00 0,00 0,00 146,52 153,81

25 76/1603 Ρ021724 62,30 65,40 2,55 17,23 20,00 66,67 84,85 149,30

26 76/1443 ΑΙ462571 126,80 133,11 0,00 0,00 0,00 0,00 126,80 133,11

27 76/1168 ΑΝ 666212 28,50 29,92 0,65 4,39 20,00 66,67 49,15 100,98

28 76/1657 ΑΗ067012 10,00 10,50 7,65 51,69 0,00 0,00 17,65 62,19

29 76/541 Π641434 10,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,50

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2.138.1 



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/969 ΑΕ554550 280,92 193,83 45,30 247,09 40,00 200,00 366,22 640,92

2 76/1121 Π545342 724,65 500,00 2,50 13,64 0,00 0,00 727,15 513,64

3 76/996 ΑΖ563311 151,00 104,19 37,80 206,18 40,00 200,00 228,80 510,37

4 76/483 ΑΖ560851 220,35 152,04 46,80 255,27 0,00 0,00 267,15 407,31

5 76/766 ΑΜ 030756 10,00 6,90 55,00 300,00 20,00 100,00 85,00 406,90

6 76/1762 ΑΕ 746096 39,04 26,94 31,30 170,73 30,00 150,00 100,34 347,66

7 76/637 183539 33,00 22,77 40,80 222,55 20,00 100,00 93,80 345,32

8 76/1967 ΑΝ 674286 428,00 295,31 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 295,31

9 76/1881 Π607310 55,00 37,95 9,65 52,64 40,00 200,00 104,65 290,59

10 76/840 Π983383 127,89 88,24 10,15 55,36 20,00 100,00 158,04 243,61

11 76/383 ΑΚ226352 66,00 45,54 13,95 76,09 20,00 100,00 99,95 221,63

12 76/1213 ΑΜ143451 266,60 183,95 0,00 0,00 0,00 0,00 266,60 183,95

13 76/1262 ΑΚ088891 10,00 6,90 0,00 0,00 30,00 150,00 40,00 156,90

14 76/661 ΑΚ355620 60,67 41,86 15,85 86,45 0,00 0,00 76,52 128,32

15 76/823 ΑΙ529982 100,87 69,60 2,50 13,64 0,00 0,00 103,37 83,24

16 76/1001 Χ171314 59,50 41,05 1,90 10,36 0,00 0,00 61,40 51,42

17 76/541 Π641434 10,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,90

18 76/1157 Π517493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 76/507 ΑΚ495147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

1.31.1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/122 ΑΗ112344 10,00 11,68 24,45 300,00 40,00 200,00 74,45 511,68

2 76/1967 ΑΝ 674286 428,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 500,00

3 76/291 ΑΖ048323 300,45 350,99 4,05 49,69 0,00 0,00 304,50 400,69

4 76/877 ΑΖ040346 154,86 180,91 3,85 47,24 20,00 100,00 178,71 328,15

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/122 ΑΗ112344 10,00 11,68 24,45 300,00 40,00 200,00 74,45 511,68

2 76/1967 ΑΝ 674286 428,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 500,00

3 76/291 ΑΖ048323 300,45 350,99 4,05 49,69 0,00 0,00 304,50 400,69

4 76/877 ΑΖ040346 154,86 180,91 3,85 47,24 20,00 100,00 178,71 328,15

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α'    

Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ

2.58.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α'    

Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ

2.61.1

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/1214 ΑΒ963242 531,88 366,99 117,30 300,00 170,00 200,00 819,18 866,99

2 76/478 Χ680830 349,90 241,43 78,65 201,15 60,00 70,59 488,55 513,17

3 76/1121 Π545342 724,65 500,00 2,50 6,39 0,00 0,00 727,15 506,39

4 76/969 ΑΕ554550 280,92 193,83 45,30 115,86 40,00 47,06 366,22 356,75

5 76/1308 ΑΗ028074 444,20 306,49 0,00 0,00 40,00 47,06 484,20 353,55

6 76/1282 Π309969 496,92 342,87 0,00 0,00 0,00 0,00 496,92 342,87

7 76/1996 ΑΝ342165 220,70 152,28 41,70 106,65 60,00 70,59 322,40 329,52

8 76/1198 ΑΕ021491 382,05 263,61 0,00 0,00 40,00 47,06 422,05 310,67

9 76/924 ΑΖ130414 290,05 200,13 28,15 71,99 0,00 0,00 318,20 272,13

10 76/483 ΑΖ560851 220,35 152,04 46,80 119,69 0,00 0,00 267,15 271,73

11 76/996 ΑΖ563311 151,00 104,19 37,80 96,68 40,00 47,06 228,80 247,92

12 76/1035 ΑΒ259372 290,76 200,62 4,55 11,64 30,00 35,29 325,31 247,55

13 76/291 ΑΖ048323 300,45 207,31 4,05 10,36 0,00 0,00 304,50 217,67

14 76/1989 ΑΜ521465 0,00 0,00 66,40 169,82 40,00 47,06 106,40 216,88

15 76/1960 ΑΕ966796 123,75 85,39 44,40 113,55 0,00 0,00 168,15 198,94

16 76/1576 ΑΙ137864 166,75 115,06 9,30 23,79 40,00 47,06 216,05 185,90

17 76/1213 ΑΜ143451 266,60 183,95 0,00 0,00 0,00 0,00 266,60 183,95

18 76/936 ΑΙ412804 103,80 71,62 30,65 78,39 20,00 23,53 154,45 173,54

19 76/766 ΑΜ 030756 10,00 6,90 55,00 140,66 20,00 23,53 85,00 171,09

20 76/1090 Φ 111095 10,00 6,90 30,20 77,24 60,00 70,59 100,20 154,73

21 76/637 183539 33,00 22,77 40,80 104,35 20,00 23,53 93,80 150,65

22 76/1762 ΑΕ 746096 39,04 26,94 31,30 80,05 30,00 35,29 100,34 142,28

23 76/877 ΑΖ040346 154,86 106,85 3,85 9,85 20,00 23,53 178,71 140,22

24 76/840 Π983383 127,89 88,24 10,15 25,96 20,00 23,53 158,04 137,73

25 76/1955 ΑΕ457741 26,50 18,28 44,90 114,83 0,00 0,00 71,40 133,12

26 76/198 ΑΜ448057 116,98 80,71 10,00 25,58 20,00 23,53 146,98 129,82

27 76/593 ΑΚ367826 100,30 69,20 0,00 0,00 50,00 58,82 150,30 128,03

28 76/1881 Π607310 55,00 37,95 9,65 24,68 40,00 47,06 104,65 109,69

29 76/383 ΑΚ226352 66,00 45,54 13,95 35,68 20,00 23,53 99,95 104,75

30 76/1060 ΑΕ617018 146,52 101,10 0,00 0,00 0,00 0,00 146,52 101,10

31 76/1431 ΑΝ581973 70,50 48,64 1,25 3,20 40,00 47,06 111,75 98,90

32 76/862 ΑΗ562287 110,11 75,97 7,55 19,31 0,00 0,00 117,66 95,28

33 76/1631 ΑΜ030963 32,50 22,42 25,65 65,60 0,00 0,00 58,15 88,03

34 76/1487 ΑΚ726829 10,00 6,90 30,00 76,73 0,00 0,00 40,00 83,63

35 76/1304 ΑΕ973605 78,30 54,03 0,00 0,00 20,00 23,53 98,30 77,56

36 76/823 ΑΙ529982 100,87 69,60 2,50 6,39 0,00 0,00 103,37 75,99

37 76/1603 Ρ021724 62,30 42,98 2,55 6,52 20,00 23,53 84,85 73,03

38 76/1150 ΑΕ002223 10,00 6,90 4,60 11,76 40,00 47,06 54,60 65,72

39 76/1001 Χ171314 59,50 41,05 1,90 4,86 0,00 0,00 61,40 45,91

40 76/1168 ΑΝ 666212 28,50 19,66 0,65 1,66 20,00 23,53 49,15 44,86

41 76/242 ΑΚ088842 62,48 43,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,48 43,11

42 76/1262 ΑΚ088891 10,00 6,90 0,00 0,00 30,00 35,29 40,00 42,19

43 76/716 ΑΚ768356 50,00 34,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 34,50

44 76/622 ΑΕ963125 10,00 6,90 10,60 27,11 0,00 0,00 20,60 34,01

45 76/247 ΑΕ435135 47,00 32,43 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 32,43

46 76/1657 ΑΗ067012 10,00 6,90 7,65 19,57 0,00 0,00 17,65 26,47

47 76/1405 ΑΚ794475 28,48 19,65 0,00 0,00 0,00 0,00 28,48 19,65

48 76/1441 ΑΝ086262 10,00 6,90 2,75 7,03 0,00 0,00 12,75 13,93

49 76/1183 Μ806700 10,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,90

50 76/541 Π641434 10,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,90

51 76/1157 Π517493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 76/507 ΑΚ495147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 76/80 ΑΒ322658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1.37.1
ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/1214 ΑΒ963242 531,88 500,00 117,30 300,00 170,00 200,00 819,18 1000,00

2 76/478 Χ680830 349,90 328,93 78,65 201,15 60,00 70,59 488,55 600,67

3 76/456 ΑΕ528734 426,88 401,29 34,20 87,47 60,00 70,59 521,08 559,35

4 76/1308 ΑΗ028074 444,20 417,58 0,00 0,00 40,00 47,06 484,20 464,63

5 76/562 Χ119963 476,30 447,75 4,20 10,74 0,00 0,00 480,50 458,49

6 76/7 ΑΒ244508 291,54 274,07 42,70 109,21 40,00 47,06 374,24 430,33

7 76/969 ΑΕ554550 280,92 264,08 45,30 115,86 40,00 47,06 366,22 427,00

8 76/998 ΑΝ700480 210,10 197,51 1,25 3,20 120,00 141,18 331,35 341,88

9 76/483 ΑΖ560851 220,35 207,14 46,80 119,69 0,00 0,00 267,15 326,84

10 76/1213 ΑΜ143451 266,60 250,62 0,00 0,00 0,00 0,00 266,60 250,62

11 76/638 ΑΗ131928 200,00 188,01 7,50 19,18 30,00 35,29 237,50 242,49

12 76/1960 ΑΕ966796 123,75 116,33 44,40 113,55 0,00 0,00 168,15 229,89

13 76/1576 ΑΙ137864 166,75 156,76 9,30 23,79 40,00 47,06 216,05 227,60

14 76/1287 553932613 146,15 137,39 0,00 0,00 60,00 70,59 206,15 207,98

15 76/1127 ΑΗ002453 219,00 205,87 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00 205,87

16 76/1442 ΑΚ727131 156,75 147,35 3,40 8,70 40,00 47,06 200,15 203,10

17 76/936 ΑΙ412804 103,80 97,57 30,65 78,39 20,00 23,53 154,45 199,49

18 76/877 ΑΖ040346 154,86 145,57 3,85 9,85 20,00 23,53 178,71 178,95

19 76/840 Π983383 127,89 120,22 10,15 25,96 20,00 23,53 158,04 169,71

20 76/1558 Χ544787 156,38 147,00 8,40 21,48 0,00 0,00 164,78 168,49

21 76/198 ΑΜ448057 116,98 109,97 10,00 25,58 20,00 23,53 146,98 159,07

22 76/1090 Φ 111095 10,00 9,40 30,20 77,24 60,00 70,59 100,20 157,23

23 76/296 ΑΚ119962 101,25 95,18 13,60 34,78 20,00 23,53 134,85 153,49

24 76/1762 ΑΕ 746096 39,04 36,70 31,30 80,05 30,00 35,29 100,34 152,05

25 76/1060 ΑΕ617018 146,52 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 146,52 137,74

26 76/1431 ΑΝ581973 70,50 66,27 1,25 3,20 40,00 47,06 111,75 116,53

27 76/823 ΑΙ529982 100,87 94,82 2,50 6,39 0,00 0,00 103,37 101,22

28 76/661 ΑΚ355620 60,67 57,03 15,85 40,54 0,00 0,00 76,52 97,57

29 76/1304 ΑΕ973605 78,30 73,61 0,00 0,00 20,00 23,53 98,30 97,14

30 76/1487 ΑΚ726829 10,00 9,40 30,00 76,73 0,00 0,00 40,00 86,13

31 76/1150 ΑΕ002223 10,00 9,40 4,60 11,76 40,00 47,06 54,60 68,22

32 76/242 ΑΚ088842 62,48 58,74 0,00 0,00 0,00 0,00 62,48 58,74

33 76/1168 ΑΝ 666212 28,50 26,79 0,65 1,66 20,00 23,53 49,15 51,98

34 76/622 ΑΕ963125 10,00 9,40 10,60 27,11 0,00 0,00 20,60 36,51

35 76/1441 ΑΝ086262 10,00 9,40 2,75 7,03 0,00 0,00 12,75 16,43

36 76/1183 Μ806700 10,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9,40

37 76/507 ΑΚ495147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 76/80 ΑΒ322658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

ΚΔΕ (Δελληγιώργη)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1.36.1
ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/1214 ΑΒ963242 531,88 500,00 117,30 300,00 170,00 200,00 819,18 1000,00

2 76/478 Χ680830 349,90 328,93 78,65 201,15 60,00 70,59 488,55 600,67

3 76/1282 Π309969 496,92 467,14 0,00 0,00 0,00 0,00 496,92 467,14

4 76/1308 ΑΗ028074 444,20 417,58 0,00 0,00 40,00 47,06 484,20 464,63

5 76/562 Χ119963 476,30 447,75 4,20 10,74 0,00 0,00 480,50 458,49

6 76/7 ΑΒ244508 291,54 274,07 42,70 109,21 40,00 47,06 374,24 430,33

7 76/969 ΑΕ554550 280,92 264,08 45,30 115,86 40,00 47,06 366,22 427,00

8 76/924 ΑΖ130414 290,05 272,66 28,15 71,99 0,00 0,00 318,20 344,66

9 76/998 ΑΝ700480 210,10 197,51 1,25 3,20 120,00 141,18 331,35 341,88

10 76/638 ΑΗ131928 200,00 188,01 7,50 19,18 30,00 35,29 237,50 242,49

11 76/1576 ΑΙ137864 166,75 156,76 9,30 23,79 40,00 47,06 216,05 227,60

12 76/1287 553932613 146,15 137,39 0,00 0,00 60,00 70,59 206,15 207,98

13 76/1127 ΑΗ002453 219,00 205,87 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00 205,87

14 76/1442 ΑΚ727131 156,75 147,35 3,40 8,70 40,00 47,06 200,15 203,10

15 76/766 ΑΜ 030756 10,00 9,40 55,00 140,66 20,00 23,53 85,00 173,59

16 76/1558 Χ544787 156,38 147,00 8,40 21,48 0,00 0,00 164,78 168,49

17 76/1090 Φ 111095 10,00 9,40 30,20 77,24 60,00 70,59 100,20 157,23

18 76/1762 ΑΕ 746096 39,04 36,70 31,30 80,05 30,00 35,29 100,34 152,05

19 76/1932 ΑΜ129218 147,00 138,19 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 138,19

20 76/1060 ΑΕ617018 146,52 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 146,52 137,74

21 76/1443 ΑΙ462571 126,80 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 126,80 119,20

22 76/1431 ΑΝ581973 70,50 66,27 1,25 3,20 40,00 47,06 111,75 116,53

23 76/823 ΑΙ529982 100,87 94,82 2,50 6,39 0,00 0,00 103,37 101,22

24 76/661 ΑΚ355620 60,67 57,03 15,85 40,54 0,00 0,00 76,52 97,57

25 76/1304 ΑΕ973605 78,30 73,61 0,00 0,00 20,00 23,53 98,30 97,14

26 76/1631 ΑΜ030963 32,50 30,55 25,65 65,60 0,00 0,00 58,15 96,15

27 76/1487 ΑΚ726829 10,00 9,40 30,00 76,73 0,00 0,00 40,00 86,13

28 76/1001 Χ171314 59,50 55,93 1,90 4,86 0,00 0,00 61,40 60,79

29 76/242 ΑΚ088842 62,48 58,74 0,00 0,00 0,00 0,00 62,48 58,74

30 76/1168 ΑΝ 666212 28,50 26,79 0,65 1,66 20,00 23,53 49,15 51,98

31 76/247 ΑΕ435135 47,00 44,18 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 44,18

32 76/622 ΑΕ963125 10,00 9,40 10,60 27,11 0,00 0,00 20,60 36,51

33 76/1183 Μ806700 10,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9,40

34 76/80 ΑΒ322658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΠΛ.ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1.2.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/1214 ΑΒ963242 531,88 366,99 117,30 300,00 170,00 200,00 819,18 866,99

2 76/478 Χ680830 349,90 241,43 78,65 201,15 60,00 70,59 488,55 513,17

3 76/1121 Π545342 724,65 500,00 2,50 6,39 0,00 0,00 727,15 506,39

4 76/456 ΑΕ528734 426,88 294,54 34,20 87,47 60,00 70,59 521,08 452,60

5 76/1308 ΑΗ028074 444,20 306,49 0,00 0,00 40,00 47,06 484,20 353,55

6 76/1282 Π309969 496,92 342,87 0,00 0,00 0,00 0,00 496,92 342,87

7 76/424 ΑΙ075439 334,11 230,53 11,85 30,31 40,00 47,06 385,96 307,90

8 76/998 ΑΝ700480 210,10 144,97 1,25 3,20 120,00 141,18 331,35 289,34

9 76/924 ΑΖ130414 290,05 200,13 28,15 71,99 0,00 0,00 318,20 272,13

10 76/483 ΑΖ560851 220,35 152,04 46,80 119,69 0,00 0,00 267,15 271,73

11 76/996 ΑΖ563311 151,00 104,19 37,80 96,68 40,00 47,06 228,80 247,92

12 76/1035 ΑΒ259372 290,76 200,62 4,55 11,64 30,00 35,29 325,31 247,55

13 76/1960 ΑΕ966796 123,75 85,39 44,40 113,55 0,00 0,00 168,15 198,94

14 76/638 ΑΗ131928 200,00 138,00 7,50 19,18 30,00 35,29 237,50 192,47

15 76/1576 ΑΙ137864 166,75 115,06 9,30 23,79 40,00 47,06 216,05 185,90

16 76/1213 ΑΜ143451 266,60 183,95 0,00 0,00 0,00 0,00 266,60 183,95

17 76/1287 553932613 146,15 100,84 0,00 0,00 60,00 70,59 206,15 171,43

18 76/1442 ΑΚ727131 156,75 108,15 3,40 8,70 40,00 47,06 200,15 163,91

19 76/1127 ΑΗ002453 219,00 151,11 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00 151,11

20 76/637 183539 33,00 22,77 40,80 104,35 20,00 23,53 93,80 150,65

21 76/877 ΑΖ040346 154,86 106,85 3,85 9,85 20,00 23,53 178,71 140,22

22 76/198 ΑΜ448057 116,98 80,71 10,00 25,58 20,00 23,53 146,98 129,82

23 76/296 ΑΚ119962 101,25 69,86 13,60 34,78 20,00 23,53 134,85 128,17

24 76/593 ΑΚ367826 100,30 69,20 0,00 0,00 50,00 58,82 150,30 128,03

25 76/122 ΑΗ112344 10,00 6,90 24,45 62,53 40,00 47,06 74,45 116,49

26 76/1881 Π607310 55,00 37,95 9,65 24,68 40,00 47,06 104,65 109,69

27 76/1932 ΑΜ129218 147,00 101,43 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 101,43

28 76/1060 ΑΕ617018 146,52 101,10 0,00 0,00 0,00 0,00 146,52 101,10

29 76/1431 ΑΝ581973 70,50 48,64 1,25 3,20 40,00 47,06 111,75 98,90

30 76/1631 ΑΜ030963 32,50 22,42 25,65 65,60 0,00 0,00 58,15 88,03

31 76/1443 ΑΙ462571 126,80 87,49 0,00 0,00 0,00 0,00 126,80 87,49

32 76/1487 ΑΚ726829 10,00 6,90 30,00 76,73 0,00 0,00 40,00 83,63

33 76/661 ΑΚ355620 60,67 41,86 15,85 40,54 0,00 0,00 76,52 82,40

34 76/1304 ΑΕ973605 78,30 54,03 0,00 0,00 20,00 23,53 98,30 77,56

35 76/823 ΑΙ529982 100,87 69,60 2,50 6,39 0,00 0,00 103,37 75,99

36 76/1603 Ρ021724 62,30 42,98 2,55 6,52 20,00 23,53 84,85 73,03

37 76/1001 Χ171314 59,50 41,05 1,90 4,86 0,00 0,00 61,40 45,91

38 76/1168 ΑΝ 666212 28,50 19,66 0,65 1,66 20,00 23,53 49,15 44,86

39 76/242 ΑΚ088842 62,48 43,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,48 43,11

40 76/1262 ΑΚ088891 10,00 6,90 0,00 0,00 30,00 35,29 40,00 42,19

41 76/716 ΑΚ768356 50,00 34,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 34,50

42 76/622 ΑΕ963125 10,00 6,90 10,60 27,11 0,00 0,00 20,60 34,01

43 76/247 ΑΕ435135 47,00 32,43 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 32,43

44 76/1657 ΑΗ067012 10,00 6,90 7,65 19,57 0,00 0,00 17,65 26,47

45 76/1441 ΑΝ086262 10,00 6,90 2,75 7,03 0,00 0,00 12,75 13,93

46 76/1183 Μ806700 10,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,90

47 76/507 ΑΚ495147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 76/80 ΑΒ322658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1.34.1
  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/456 ΑΕ528734 426,88 448,12 34,20 291,48 60,00 100,00 521,08 839,59

2 76/1492 Ρ088085 222,95 234,04 35,20 300,00 50,00 83,33 308,15 617,37

3 76/562 Χ119963 476,30 500,00 4,20 35,80 0,00 0,00 480,50 535,80

4 76/424 ΑΙ075439 334,11 350,73 11,85 100,99 40,00 66,67 385,96 518,40

5 76/1198 ΑΕ021491 382,05 401,06 0,00 0,00 40,00 66,67 422,05 467,73

6 76/998 ΑΝ700480 210,10 220,55 1,25 10,65 120,00 200,00 331,35 431,21

7 76/936 ΑΙ412804 103,80 108,96 30,65 261,22 20,00 33,33 154,45 403,51

8 76/1090 Φ 111095 10,00 10,50 30,20 257,39 60,00 100,00 100,20 367,88

9 76/1595 ΑΒ 002779 259,90 272,83 2,50 21,31 0,00 0,00 262,40 294,14

10 76/1810 ΑΗ532583 10,00 10,50 29,35 250,14 0,00 0,00 39,35 260,64

11 76/296 ΑΚ119962 101,25 106,29 13,60 115,91 20,00 33,33 134,85 255,53

12 76/1287 553932613 146,15 153,42 0,00 0,00 60,00 100,00 206,15 253,42

13 76/1631 ΑΜ030963 32,50 34,12 25,65 218,61 0,00 0,00 58,15 252,73

14 76/1558 Χ544787 156,38 164,16 8,40 71,59 0,00 0,00 164,78 235,75

15 76/383 ΑΚ226352 66,00 69,28 13,95 118,89 20,00 33,33 99,95 221,51

16 76/593 ΑΚ367826 100,30 105,29 0,00 0,00 50,00 83,33 150,30 188,62

17 76/862 ΑΗ562287 110,11 115,59 7,55 64,35 0,00 0,00 117,66 179,94

18 76/1932 ΑΜ129218 147,00 154,31 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 154,31

19 76/1443 ΑΙ462571 126,80 133,11 0,00 0,00 0,00 0,00 126,80 133,11

20 76/1603 Ρ021724 62,30 65,39 2,55 21,73 20,00 33,33 84,85 120,46

21 76/1150 ΑΕ002223 10,00 10,50 4,60 39,20 40,00 66,67 54,60 116,37

22 76/541 Π641434 10,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,50

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

2.125.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/7 ΑΒ244508 291,54 293,35 42,70 232,91 40,00 133,33 374,24 659,59

2 76/1282 Π309969 496,92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,92 500,00

3 76/996 ΑΖ563311 151,00 151,94 37,80 206,18 40,00 133,33 228,80 491,45

4 76/483 ΑΖ560851 220,35 221,72 46,80 255,27 0,00 0,00 267,15 476,99

5 76/1035 ΑΒ259372 290,76 292,56 4,55 24,82 30,00 100,00 325,31 417,38

6 76/766 ΑΜ 030756 10,00 10,06 55,00 300,00 20,00 66,67 85,00 376,73

7 76/1287 553932613 146,15 147,06 0,00 0,00 60,00 200,00 206,15 347,06

8 76/638 ΑΗ131928 200,00 201,24 7,50 40,91 30,00 100,00 237,50 342,15

9 76/637 183539 33,00 33,20 40,80 222,55 20,00 66,67 93,80 322,42

10 76/1762 ΑΕ 746096 39,04 39,28 31,30 170,73 30,00 100,00 100,34 310,01

11 76/1442 ΑΚ727131 156,75 157,72 3,40 18,55 40,00 133,33 200,15 309,60

12 76/840 Π983383 127,89 128,68 10,15 55,36 20,00 66,67 158,04 250,71

13 76/1881 Π607310 55,00 55,34 9,65 52,64 40,00 133,33 104,65 241,31

14 76/383 ΑΚ226352 66,00 66,41 13,95 76,09 20,00 66,67 99,95 209,17

15 76/862 ΑΗ562287 110,11 110,79 7,55 41,18 0,00 0,00 117,66 151,97

16 76/661 ΑΚ355620 60,67 61,04 15,85 86,45 0,00 0,00 76,52 147,50

17 76/1262 ΑΚ088891 10,00 10,06 0,00 0,00 30,00 100,00 40,00 110,06

18 76/1001 Χ171314 59,50 59,87 1,90 10,36 0,00 0,00 61,40 70,23

19 76/242 ΑΚ088842 62,48 62,87 0,00 0,00 0,00 0,00 62,48 62,87

20 76/716 ΑΚ768356 50,00 50,31 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,31

21 76/247 ΑΕ435135 47,00 47,29 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 47,29

22 76/1405 ΑΚ794475 28,48 28,65 0,00 0,00 0,00 0,00 28,48 28,65

23 76/541 Π641434 10,00 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,06

24 76/507 ΑΚ495147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1.39.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

1 76/291 ΑΖ048323 300,45 500,00 4,05 300,00 40,00 200,00 344,50 1000,00

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 30/12/2022

ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΌ ΕΩΣ 

31/12/2022 6/1/2023

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α'    

Κ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

2.69.1
 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

A/A

ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΗΛΕΚΤΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ


